AVISO 2VP nº 07/2024

A SEGUNDA VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,

Desembargadora SUELY LOPES MAGALHÃES, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que a partir do dia 07/05/2024, os atendimentos da Coordenação de

Monitoração Eletrônica da SEAP, no Município de Volta Redonda, serão realizados em outro

endereço.

CONSIDERANDO a necessidade de se dar publicidade a alteração do endereço no Município de

Volta Redonda e ainda informar os endereços atualizados das outras bases de atendimento. Ano

16 – nº 166/2024 Data de Disponibilização: quinta-feira, 16 de maio Caderno I – Administrativo

Data de Publicação: sexta-feira, 17 de maio 20 Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado

do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

AVISA aos Exmos. Senhores Magistrados e servidores os endereços atualizados das bases de

atendimentos da Coordenação de Monitoração Eletrônica da SEAP/RJ: Base Central do Brasil:

Edifício Dom Pedro II, Praça Cristiano Otoni, S/N - Sala 205, Centro, Rio de Janeiro - RJ - CEP

20.221-250 (em frente ao McDonald's); Base Neves: Rua Oliveira Botelho, 1677, Neves, São

Gonçalo – RJ - CEP 24.425-005; Base Campos dos Goytacazes: Avenida XV de Novembro 501

(anexo ao Presídio Feminino), Campos dos Goytacazes – RJ - CEP 28.051-550; Base Volta

Redonda: Rua 41 C, número 809, no bairro Vila Santa Cecília, em Volta Redonda, RJ, CEP: 27255-

430, próximo ao Super Market.

Desembargadora Suely Lopes Magalhães

Segunda Vice-Presidente do TJRJ Rio de Janeiro, na data da assinatura eletrônica